UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 40Ç /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutârias e
tendo em vista o constante do 01 EST 003/94,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 31.12.93, o
servidor GUSTAVO LEONEL GELRDONI AVALLE, da função de Coordenador do
Curso de Pós-Graduação em Estatística e Métodos Quantitativos (FG-2),
do Departamento de Estatística.

Brasil ia-DF  0 3 de reAfiesicwt0 de 199 /--/

JOAO CL'AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1